entro il 9 gennaio 2014 e riguarderanno sia gli adempimenti per la fruizione del Tax Credit, sia le modalità di 
ripartizione del limite massimo di spesa tra le diverse forme di agevolazione fiscale. 

Le disposizioni di attuazione potrebbero ridurre l’ammontare massimo del credito di imposta, pari a Euro 
3.500.000 (tremilionicinquecentomila) per periodo di imposta, di cui possono beneficiare le imprese di 
produzione a seguito della ripartizione dell’ammontare complessivo di contribuzione per il settore fissato in 
Euro 110.000.000 (centodiecimilioni) per ciascun anno con effetti negativi sulla rimuneratività dell’attività 
della Società e del Gruppo. 

Per ulteriori informazioni sul Tax Credit si rinvia alla Sezione Prima, Capitolo 6, Paragrafo 6.9.1. 

(B) Contributi e premi statali 

I contributi percentuali sugli incassi realizzati dai film nelle sale cinematografiche (i “Contributi all’Incasso”)

[...]

Tax Credit di produzione (articolo 1 comma 327, Legge 244/2007 e decreto 7.5.2009 “Tax Credit produttori”) 

Il Tax Credit interno può essere chiesto dalle imprese di produzione cinematografica  per un ammontare pari 
al 15% del costo complessivo di produzione e fino all’ammontare massimo di Euro 3.500.000 
(tremilionicinquecentomila) per periodo d’imposta. 

Nel caso di produzioni associate il credito d’imposta spetta a ciascun produttore associato, in relazione alle 
spese di produzione direttamente sostenute e in proporzione alla quota di partecipazione.  

Le opere filmiche per le quali è possibile richiedere l’agevolazione fiscale devono possedere i requisiti di “film

[...]

È altresì necessario che almeno l’80% dell’apporto esterno ricevuto sia speso dal produttore del film sul 
territorio nazionale. 

L’articolo 11 del D.L. 69/2013 aveva posto un limite massimo di spesa, con riferimento sia al Tax Credit 
interno che a quello esterno, di Euro 45.000.000,00 (quarantacinquemilioni). 

Successivamente l’articolo 8 del D.L. 91/2013, nel rendere permanenti le agevolazioni fiscali di cui sopra, ha 
esteso i suddetti benefici anche ai produttori indipendenti di opere audiovisive e fissato un tetto complessivo 
di spesa di Euro 110 milioni per singolo anno.

[...]

state emesse azioni portatrici di diritti di voto o di altra natura diverse dalle azioni ordinarie. 

13.3 Soggetto controllante l’Emittente 

Alla Data del Documento di Ammissione l’intero capitale sociale sottoscritto della Società, pari ad Euro 
150.000,00 (centocinquantamila) è detenuto in parti uguali da Andrea Leone e Raffaella Leone. 

13.4 Accordi che possono determinare una variazione dell’assetto di controllo dell’Emittente 

Alla Data del Documento di Ammissione non sussistono, per quanto a conoscenza dell’Emittente, accordi

[...]

Il contratto di locazione ha durata di 6 anni a decorrere dal 1° maggio 2013 e quindi fino al 30 aprile 2019 ed 
è rinnovabile per ulteriori 6 anni (e quindi sino al 30 aprile 2025) salvo disdetta di una delle parti da 
esercitarsi sei mesi prima della scadenza dei primi sei anni mediante lettera raccomandata A/R. 

Il canone di locazione annuo è pari ad Euro 96.000,00 (novantaseimila) da pagarsi in rate trimestrali 
anticipate di importo pari ad Euro 24.000,00 (ventiquattromila) ciascuna. 

I Locatori hanno rinunciato al canone di locazione del primo triennio in considerazione delle significative 
opere di ristrutturazione a carico della Società. 

A partire dal quinto anno di locazione il canone sarà aggiornato in base al 75% della variazione ISTAT del

[...]

Le spese di straordinaria amministrazione sono in capo ai Locatori. 

I Locatori hanno autorizzato la Società allo svolgimento dei lavori di ristrutturazione, a sua esclusiva cura e 
spesa. Il costo totale dei lavori di ristrutturazione rimborsabili è pari a Euro 288.000,00 
(duecentottantottomila). 

Il contratto prevede il divieto di sublocare i locali oggetto della locazione, fatta eccezione per la possibilità per 
la Società di cessione del contratto ad una società partecipata. 

La Società è responsabile per i danni diretti e indiretti derivanti da fatto doloso o colposo di altri inquilini e di